

Zamawiający
Powiat Pleszewski
Reprezentowany przez
Zarząd Dróg Powiatowych w Pleszewie
ul. Gen. Hallera 54, 63-300 Pleszew

Pleszew, dnia 20.12.2021r

ZDP. 252. 10. 2021

Wykonawcy
Uczestnicy w postępowaniu

Dotyczy: **przebudowa drogi powiatowej nr 4343P na odcinku Pleszew – Zielona Łąka**

Wyjaśnienia i zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający Zarząd Dróg Powiatowych w Pleszewie zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu, wpłynęły do Zamawiającego wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający, na podstawie art. 284 ust 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień publicznych (DZ. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) zamieszcza poniżej treść wniosków oraz wyjaśnienie

Pytanie 1

Ad kosztorys ofertowy poz. nr 22. Prosimy o potwierdzenie iż w tej pozycji mają być krawężniki 20x30 cm, gdyż w opisie technicznym są 15x30.

Odpowiedź:

Tak krawężniki 20 x 30 cm

Pytanie 2

Ad kosztorys ofertowy poz nr 22. Prosimy o podanie ilości mb krawężników łukowych.

Odpowiedź:

Długości krawężników łukowych				
Promień	długość [m]			Razem [m]
R 2,5 m	6,6			6,6
R 4 m	6,5	6	6	18,5
R 5 m	6,2			6,2
R 6 m	9	9,4	7,8	26,2
R 8 m	9			9
Ogółem				66,5

Pytanie 3

Ad kosztorys ofertowy poz. nr 23 i 24. Prosimy o potwierdzenie iż w tych pozycjach mają być ścieki z kostki z rozbiórki z poz. nr 13 kosztorysu.

Odpowiedź:

Tak ścieki z dwóch i trzech rzędów kostki projektuje się wykonać z kostki z rozbiórki

Pytanie 4

Prosimy o wyjaśnienie jaka gruba ma być podsypka cementowo piaskowe pod kostki , gdyż na przekrojach poprzecznych jest 3 cm, a w opisie technicznym 5 cm.

Odpowiedź:

Grubość podsypki pod kostkę wynosi 3 cm

Pytanie 5

Ad kosztorys ofertowy poz. nr 48. Prosimy o podanie koloru kostki.

Odpowiedź:

Kostka koloru grafitowego

Pytanie 6

Ad kosztorys ofertowy poz. nr 60. Prosimy o podanie koloru kostki.

Odpowiedź:

2674,6 m² – kolor czarowny (zgodnie z pozycją nr 58 – ścieżki rowerowe), 227,3 m² – kolor szary (zgodnie z pozycją nr 59 – chodniki)

Pytanie 7

Ad kosztorys ofertowy poz. nr 62. Prosimy o potwierdzenie, iż na pobocza można zastosować kruszywo łamane, pospółkę lub destruk , zgodnie z opisem technicznym.

Odpowiedź:

Tak pobocza projektuje się wykonać z Kłsm lub destruktu

Pytanie 8

Ad kosztorys ofertowy poz. nr 71. Prosimy o podanie ilości odcinków barier.

Odpowiedź:

Zgodnie z podanym przedmiarem 2*50 <most> - 100,000 m; 20 <przepust> - 20,000 m

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Sylwia Paszkowiak - Drogoś